



**CZ BAUSAN s.r.o**

Hanusova 35

**140 00 PRAHA 4**

Naše značka : 060620161emFa

**Městský úřad**

nám. ČSA č. 1

Ing. Rostislav Rozsypal

vedoucí investičního odboru

**737 01 Český Těšín**

Mobil: +420 602 785 139

rozsypal@tesin.cz

Cenová nabídka na sanaci průsaků v podchodu Billa - Nádraží SŽDC

**Název stavby:** Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Český Těšín, 2.část - žst.Český Těšín

**Název SO:** Železniční most v km 319,193 (podchod v žst. Český Těšín)

Poř. č.pol.	POPIS - sanace dilatační spáry	CENA ZA MJ	MĚRNÁ JEDNOTKA	POČET MJ	CENA BEZ DPH Kč
1	osazení injektážních pakrů ve vzdálenostech cca 200 mm. V tom vrtání injektážních otvorů, osazení a odstranění injektážních pakrů, zatmelení otvorů po pakrech	<b>280,00</b>	ks	110,00	30 800,00
2	utěsnění dilatace proti úniku injektážního materiálu pryžovou vložkou šířky 40 mm	<b>80,00</b>	m	21,50	1 720,00
3	vysokotlaká injektáž polymerním elastickým gelem PC 509 Z RUBBER Acryl cca 7 kg/m	<b>440,00</b>	kg	157,50	69 300,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>101 820,00</b>

fakturace bude dle skutečně provedených prací a spotřeb materiálů

Poř. č.pol.	POPIS - ZAGELOVÁNÍ PODCHODU - VÝPOČET CENY NA 1 M2 SANOVANÉ PLOCHY	CENA ZA MJ	MĚRNÁ JEDNOTKA	POČET MJ	CENA BEZ DPH Kč
1	osazení injektážních pakrů -5ks na 1 m2 do hloubky cca 450 mm. V tom vrtání injektážních otvorů, osazení a odstranění injektážních pakrů, zatmelení otvorů po pakrech	<b>380,00</b>	ks	5,00	1 900,00
3	vysokotlaká injektáž acrylátovým gelem PC 509 Z Acryl cca 10 kg/m2	<b>195,00</b>	kg	10,00	1 950,00
<b>Cena celkem bez DPH za 1 m2</b>					<b>3 850,00</b>

fakturace bude dle skutečně provedených prací a spotřeb materiálů

S pozdravem

Ing. Vladimír Fábry

**CZ BAUSAN s.r.o.**  
Hanusova 35  
140 00 Praha 4  
*Fábry*